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1. BazoBerii ukiI

ITogacoBoe pacnpeneneHue

190/188

OcHOBBI 3aKOHOZIATENECTBA B
cepe TOpOXKHOTO ABIKEHHS

42

10

12

12

INenxobusnonoruyeckre ocHo-
BBI JCATCIIBHOCTH BOOUTEIIA

12

4

4

4

OcHOBEI yTipagJie-

HWSI TPAHCTIOPTHBI-
MH CpeJICTBAMH

14

[lepBas momoILe Npw J0posK-
HO-TPaHCIIOPTHOM IPOUCILIE-
CTBHH

16

2. CrienanbHbIH

LTHKJI

YCTpolicTBO 1 TeXHHYe-
cKoe 0bCITy)KIBaHHe
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
Kateropuu «B» Kak 00b-
€KTOB YIpaBJICHHUA

20

10

OcHoBsl yripasne-
HUSl TPaHCTIOPTHBI-
MH CpeJICTBAMHU
Kareropuu «B»

12

Boxkzenune TpaHCcnopTHBIX
cpezcTs Kareropu «By (¢
MEXaHHYEeCKOH TPaHCMHUCCH-
eft / ¢ aBTOMaTHIECKOM
TparcMuccHeit) '

56 /54

8/6

3. ITpodeccrHoHaNbHbIN LMK

OpraHusaiys | BbITION-
HEHHE TPY30BbIX Tepe-
BO30K aBTOMOOMITbHBIM

TPaHCIIOPTOM

Opranusarus U BHINONHE-
HHE MaccaKUpPCKUX repe-
BO30K aBTOMOOW/IEHBIM

TPaHCTIOPTOM

Hrorosas arrecrauus

KBanudukalmoHHEIH K-
3aMEH (TEOPETHYECKHiA)

KBanudukaunoHHsIii 3K-
3aMeH (TIpaKTHYECKHiA)

2

(ON S {ON S

Hroro B Hepemo ayau-
TOPHOM Harpy3Ku

134

16

18

16

12

8| 22

21

S

<1> - Box/eHHe NMPOBOJMUTCS BHE CETKH Yy4eOHOro BpeMeHH. 1o OKOHYaHMH OOYYEHHsS BOMKIECHHIO HA
TPAHCIIOPTHOM CPE/ICTBE ¢ MEXaHWYECKON TpaHCMUCCHEH obyvaromuiics nomycKkaeTcs K caadye KBajlupuKa-
LHOHHOrO 3K3aME€Ha Ha TPAHCIIOPTHOM CPE/CTBE C MEXaHMHYECKOH TpaHcMuccHei. [To oKoH4YaHUH 00ydeHHA
BOXKIICHHMIO Ha TPaHCIIOPTHOM CPE/CTBE C ABTOMATHYECKOM TpaHcMHccHel oOydwarommiics AomyckaeTcs K
caave KBaJH(HKaLMOHHOTrO 5K3aMeHa Ha TPaHCTIOPTHOM CPEJICTBE C aBTOMaTHYECKOH TPAHCMHCCHEHA.

D — sK3aMeH IMMPpOBOOMTCA Ha MOCJICIAHEM 3aHATHH Y’-IeGHOl"O npeaMeTa

D — 3K3aMeH KBaIM(UKALHOHHBIH




